ПРОТОКОЛ
открытия доступа к заявкам на участие в запросе предложений
в электронной форме
от 13 июля 2022 № 79-2022                                                                                                     г. Якутск

1. Заказчик: АО «Якутский хлебокомбинат»
2. Предмет закупки: Оказание услуг по уборке помещений посредством предоставления профессионального и квалифицированного персонала (аутсорсинг).
            Извещение о проведении запроса предложений в электронной форме, размещен на единой информационной системе на сайте www.zakupki.gov.ru под регистрационным № 32211518650 от 01.07.2022.
3. Состав комиссии: На заседании Закупочной комиссии присутствовали следующие члены:
Зам. председателя закупочной комиссии	               		     А.Е. Катышевцева
Члены закупочной комиссии
Начальник планово-экономического отдела                                   О.В. Емельянова
Начальник юридического отдела                                                      Ф.Н.Смирников
Начальник финансового отдела		                        	    А.М. Слепцов
Секретарь закупочной комиссии				                Я.А. Ядрихинская

Присутствовали 5 (пять) членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

4. Представители участников закупки: нет.
5. Приглашенные специалисты АО «Якутский хлебокомбинат»: нет
6.        Место, дата и время открытия доступа к заявкам на участие в закупке: 677004, г. Якутск, ул. Очиченко, 17, юр. отдел, 1 этаж, «13» июля 2022г., 14:00 (местное время г. Якутска).
7. Представлено заявок:
7.1. До окончания, указанного в извещении о проведении запроса предложений, срока подачи заявок на участие в закупке поступило:
	Порядковый номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Наименование участника закупки

	1
	12.07.2022 18:31 (по местному времени)
	ООО "Трейд"

	2
	13.07.2022 02:00 (по местному времени)
	ООО "Аденалин"

	3
	13.07.2022 11:15 (по местному времени)
	ИП Кураев Май Владимирович

Утвердить протокол открытия доступа к заявкам на участие в закупке.
[bookmark: _GoBack]«За»			____5___ членов Закупочной комиссии.
«Против»		_______ членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось»		_______ членов Закупочной комиссии.

Зам. председателя закупочной комиссии	               		     А.Е. Катышевцева

Члены закупочной комиссии

Начальник планово-экономического отдела                                                О.В. Емельянова

Начальник юридического отдела                                                                  Ф.Н. Смирников

Начальник финансового отдела		                        	                 А.М. Слепцов

Секретарь закупочной комиссии				                            Я.А. Ядрихинская